
Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir 
būdo keitimo paslaugos teikimo aprašymo   
1 priedas 

 

__________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė arba juridinio asmens pavadinimas) 

__________________________________________________________________________ 
(gyvenamosios vietos/buveinės adresas, telefono Nr.) 

 
 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 
PRAŠYMAS 

DĖL ________________________________________________________________ 
 

20 ___ m. ______________ mėn. ___ d.  

______________ 
(parengimo vieta) 

 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 
PRIDEDAMA: 

1. ____________________________________________________________________ 
2. ____________________________________________________________________ 
3. ____________________________________________________________________ 
4. ____________________________________________________________________ 

 

Pranešimą apie suteiktą paslaugą pageidauju gauti: 

Elektroniniu paštu________________________________________________________ 
Telefonu _______________________________________________________________ 
 
Administracijos direktoriaus įsakymą dėl žemės pagrindinės paskirties keitimo (arba 
atsakymą, nurodant paslaugos nesuteikimo priežastis) pageidauju gauti: 
 

Elektroniniu paštu________________________________________________________ 
Paštu __________________________________________________________________ 
Atsiimsiu pats savivaldybės administracijos „vieno langelio“ asmenų aptarnavimo kabinete  

 
 
_________________________          _______________          ________________________ 

(pareigos)                                              (parašas)                                    (vardas ir pavardė) 
 

 
 

 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA
Gauta 
2024-07-03 Nr. 4-944

Laurynas Ivinskas
ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO

Laurynas Ivinskas
Prašau pakeisti, žemės sklypo (kad. nr. 5905/0004:513), esančio adresu Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Juozapavo k. 9, 

Laurynas Ivinskas
naudojimo būdą iš Visuomeninės paskirties teritorijos į Komercinės paskirties objektų teritorijos

Laurynas Ivinskas
24          liepos                               03

Laurynas Ivinskas
Vilnius

Laurynas Ivinskas
Žemės sklypo plano kopija;

Laurynas Ivinskas
Žemės sklypo Nekilnojamojo turto registro išrašo (pažymėjimo) kopija;




